
 

Horský kros Pruské - Vršatec 
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Výsledková listina 

Vygenerované 14.08.2016 o 12:09  

(101) 9 km - Muži A do 40 rokov (1977-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (73) 
 

KOCIAN Konštantín  29.07.1990 Behame.sk  39:34 
      

2 (82) 
 

DVOŘÁK Pavel  17.08.1982 Biatlon Prostejov  40:06 
      

3 (60) 
 

ĎURMEK Ján  14.04.1978 Valaská Brelá  40:21 
      

4 (71) 
 

KAČÁNI Peter  16.06.1983 MAC REDOX Lučenec  40:57 
      

5 (86) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  41:44 
      

6 (106) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Beluša  41:46 
      

7 (17) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  42:04 
      

8 (80) 
 

BENKO Tomáš  28.01.1987 Zemianské Kostoľany  42:23 
      

9 (59) 
 

GALETA Daniel  08.10.1982 GHrádek  42:51 
      

10 (27) 
 

PAVLÍK Ivan  02.10.1978 KBBS Turčianske Teplice  44:41 
      

11 (21) 
 

ONDRAŠÍK Jozef  21.08.1980 Považan Pruské  45:38 
      

12 (111) 
 

OLAŠ Martin  20.03.1986 Dubnica nad Váhom  46:11 
      

13 (134) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:16 
      

14 (74) 
 

LIČKO Matúš  17.12.1978 Roxidust  46:21 
      

15 (69) 
 

BOČINEC Stanislav  1985 Dubnica nad Váhom  46:26 
      

16 (49) 
 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:59 
      

17 (91) 
 

KLOBUČNIK Mário  17.03.1977 Púchov  47:45 
      

18 (18) 
 

CAPEK Martin  06.04.1984 CK Turzovka  49:08 
      

19 (124) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  50:13 
      

20 (51) 
 

MUTALA Mário  11.07.1995 Dubnica nad Váhom  50:32 
      

21 (52) 
 

DRGA Adam  23.11.1994 Ilava  50:32 
      

22 (50) 
 

BREZÁNI Štefan  19.02.1984 Rajec  51:05 
      

23 (118) 
 

PROKEŠ Michal  13.11.1986 Adidas Runners Bratislava  51:40 
      

24 (90) 
 

SÝKORA Lukáš  21.06.1990 AK Olomouc  52:15 
      

25 (114) 
 

TOMAN Ľubomír  09.04.1986 Sparťania  53:42 
      

26 (125) 
 

MURCIN Florián  28.04.1993 Bernohy.sk  56:04 
      

27 (23) 
 

SZABO Marek  12.04.1979 Svinná  56:17 
      

28 (108) 
 

PAZDERA Martin  23.11.1986 Vysolaje  56:42 
      

29 (37) 
 

BARÁTH Marek  06.10.1977 Bratislava  57:24 
      

30 (65) 
 

NOVÁK Daniel  14.12.1984 Púchov  57:48 
      

31 (105) 
 

CIESARIK Michal  30.12.1985 Púchov  58:16 
      

32 (102) 
 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  59:18 
      

33 (131) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  1:01:21 
      

34 (97) 
 

SEDLÁK Pavol  15.08.1978 Navrchol.sk  1:01:25 
      

35 (55) 
 

SOĽÁR Peter  09.04.1977 ŠK pre Radosť  1:10:16 
      



(102) 9 km - Muži B do 50 rokov (1967-1976) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (101) 
 

HORÁK Ondřej  20.06.1975 AK Kroměříž  39:08 
      

2 (14) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 CK Turzovka  41:48 
      

3 (16) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  42:38 
      

4 (34) 
 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  43:57 
      

5 (66) 
 

JUNGA Marián  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:53 
      

6 (99) 
 

ALBERT Ján  02.04.1976 Ráztočno  46:31 
      

7 (48) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  47:59 
      

8 (87) 
 

BORTEL Pavol  05.08.1976 Dubnica nad Váhom  48:04 
      

9 (119) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  48:19 
      

10 (47) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 Banská Bystrica  48:48 
      

11 (35) 
 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  49:21 
      

12 (88) 
 

PALČEK Luboš  20.05.1976 Košeca  50:44 
      

13 (46) 
 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:02 
      

14 (104) 
 

HUDEC Marian  18.10.1967 Klub bež. a priat. športu Púchov  51:52 
      

15 (63) 
 

PRTŠEK Henrich  14.04.1971 Behame.sk  52:02 
      

16 (45) 
 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:04 
      

17 (19) 
 

PAUČEK Juraj  05.12.1974 Extreme Obstacle Runners  54:34 
      

18 (127) 
 

UHLÁR Zdenko  21.08.1976 Diviacka Nová Ves  56:13 
      

19 (44) 
 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 Lednické Rovne  56:35 
      

20 (126) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  58:36 
      

21 (93) 
 

BULÍK Milan  16.08.1967 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:49 
      

22 (94) 
 

VÝŠKRABKA Ján  13.02.1968 Nitrianské Rudno  1:01:22 
      

23 (128) 
 

JAKÚBEK Milan  21.12.1974 Ilava  1:01:40 
      

24 (100) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Dulov  1:03:31 
      

25 (70) 
 

LIŠČÁK Pavel  30.03.1967 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:16:56 
      

 



(103) 9 km - Muži C do 60 rokov (1957-1966) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (61) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  16.05.1966 Súlov  41:01 
      

2 (25) 
 

CELERÍN Milan  04.03.1965 TAT Martin  43:41 
      

3 (39) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:33 
      

4 (22) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 MALCO Myjava  45:41 
      

5 (8) 
 

TARANA Jaroslav  19.03.1966 Čierne  48:44 
      

6 (122) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  49:31 
      

7 (64) 
 

ČERVENÁK František  06.09.1960 Nitra  49:53 
      

8 (58) 
 

WALEK Bronislav  27.01.1957 Hrádek  52:19 
      

9 (42) 
 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  52:32 
      

10 (112) 
 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  55:48 
      

11 (89) 
 

SÝKORA Josef  19.07.1963 Valašská Polanka  57:16 
      

12 (81) 
 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  57:39 
      

13 (67) 
 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  57:52 
      

14 (6) 
 

POŠTEK František  20.01.1963 Krásno nad Kysucou  58:09 
      

15 (72) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  58:28 
      

16 (62) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  59:40 
      

17 (109) 
 

ADAMKOVIC Marian  25.04.1964 Banovski behuni  1:00:21 
      

18 (85) 
 

ŠVIHEL Miroslav  03.12.1958 BS Slopné  1:00:29 
      

19 (95) 
 

VALKO Štefan  07.07.1966 Topoľčany  1:01:17 
      

20 (115) 
 

DAŇO Ferdinand  20.09.1963 Sedmerovec  1:01:22 
      

21 (84) 
 

KOBLIHA Milan  19.05.1957 LRS Vyškov  1:01:48 
      

22 (103) 
 

MICHALÍK Ján  26.09.1957 HO James Solčany  1:01:53 
      

23 (98) 
 

MADAJ Ľubomír  20.06.1962 Ráztočno  1:04:20 
      

 



(104) 9 km - Muži D nad 60 rokov (1956 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (30) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  50:24 
      

2 (9) 
 

JASEK Tadeusz  31.10.1951 PZWLA POLSKA  50:43 
      

3 (57) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  51:58 
      

4 (68) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  53:48 
      

5 (38) 
 

LAŠŠÁK Dušan  18.01.1951 Atletický klub ZŤS Martin  54:43 
      

6 (40) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  55:13 
      

7 (76) 
 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 Nedožery  58:13 
      

8 (5) 
 

PŘÍVĚTIVÝ Miroslav  28.11.1953 Příbor  58:17 
      

9 (3) 
 

LES Josef  19.06.1947 TJ Maratonstav Úpice  1:01:32 
      

10 (132) 
 

OKRUHLICA Ľubomír  01.06.1952 Nezávislosť Bratislava  1:02:40 
      

11 (15) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:03:13 
      

12 (13) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:03:50 
      

13 (4) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratonstav Úpice  1:17:08 
      

14 (10) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Čachtice  1:23:39 
      

15 (41) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:24:56 
      

16 (32) 
 

ČÍŽ František  17.03.1935 Prievidza  1:25:58 
      

17 (110) 
 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:35:35 
      

18 (33) 
 

HAJRO Anton  14.07.1935 Sebedražie  1:44:06 
      

 
(7) 

 

FIAMIN Ivan  25.07.1941 Bratislava  DNF 
      

(105) 9 km - Ženy E do 35 rokov (1982-1996) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (133) 
 

ŠTORCELOVÁ Dorota  26.03.1995 Dubnica nad Váhom  1:02:14 
      

2 (116) 
 

DAŇOVÁ Ľudmila  1996 Sedmerovec  1:05:12 
      

3 (130) 
 

ŠMIHÁLOVÁ Renáta  22.02.1993 Happy Feet  1:05:47 
      

4 (113) 
 

FATURÍKOVÁ Dominika  29.05.1987 Mikošovce  1:24:57 
      

(106) 9 km - Ženy F do 50 rokov (1967-1981) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (56) 
 

DELINGEROVÁ Marie  29.01.1976 AK Kroměříž  47:16 
      

2 (24) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  47:42 
      

3 (123) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:38 
      

4 (121) 
 

HOWORKA Nina  20.05.1980 AK Slávia UK Bratislava  53:19 
      

5 (92) 
 

FORGÁČOVÁ Lucia  18.06.1980 Podiel  56:19 
      

6 (79) 
 

ZGODAVOVA Daniela  03.01.1977 Poprad  59:43 
      

7 (11) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  1:01:31 
      

8 (20) 
 

ŠIATINSKÁ Stanislava  01.04.1976 Oslany  1:01:44 
      

9 (29) 
 

MATEJÍČKOVÁ Alena  01.03.1969 Žiar nad Hronom  1:02:28 
      

10 (120) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:06:30 
      

 



(107) 9 km - Ženy G do 60 rokov (1957-1966) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (107) 
 

BARTHOVA Zuzana  17.05.1965 BŠK Banska Bystrica  1:08:57 
      

2 (77) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  1:34:22 
      

(108) 9 km - Ženy H nad 60 rokov (1956 a st.) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (75) 
 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  58:58 
      

2 (83) 
 

DVOŘÁKOVÁ Eva  21.07.1955 Prostejov  1:02:22 
      

3 (78) 
 

STAROŇOVÁ Anna  18.03.1948 LK Opalisko Závažná Poruba  1:03:39 
      

4 (1) 
 

VRAŠTILOVÁ Miloslava  18.08.1956 Maratonstav Úpice  1:22:44 
      

(109) 9 km - Juniori I (1997-1998) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (2) 
 

HOLMAN Tomáš  11.06.2001 ASK Benecko  50:04 
      

2 (26) 
 

VOJTAS Nicolas  19.01.2000 KBBS Turčianske Teplice  52:43 
      

3 (36) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  56:44 
      

4 (43) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:29 
      

(110) 9 km - Juniorky J (1997-1998) 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (96) 
 

VALKOVÁ Zuzana  10.11.1999 Topoľčany  57:58 
      

2 (54) 
 

BELIANSKÁ Erika  20.06.1999 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  58:15 
      

3 (28) 
 

MATEJÍČKOVÁ Veronika  05.05.1997 Žiar nad Hronom  1:01:52 
      

4 (53) 
 

BACHORÍKOVÁ Lenka  07.08.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  1:08:46 
      

 



(111) 9 km - Absolútne poradie 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (101) 
 

HORÁK Ondřej  20.06.1975 AK Kroměříž  39:08 
      

2 (73) 
 

KOCIAN Konštantín  29.07.1990 Behame.sk  39:34 
      

3 (82) 
 

DVOŘÁK Pavel  17.08.1982 Biatlon Prostejov  40:06 
      

4 (60) 
 

ĎURMEK Ján  14.04.1978 Valaská Belá  40:21 
      

5 (71) 
 

KAČÁNI Peter  16.06.1983 MAC REDOX Lučenec  40:57 
      

6 (61) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  16.05.1966 Súlov  41:01 
      

7 (86) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  41:44 
      

8 (106) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Beluša  41:46 
      

9 (14) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 CK Turzovka  41:48 
      

10 (17) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  42:04 
      

11 (80) 
 

BENKO Tomáš  28.01.1987 Zemianské Kostoľany  42:23 
      

12 (16) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  42:38 
      

13 (59) 
 

GALETA Daniel  08.10.1982 GHrádek  42:51 
      

14 (25) 
 

CELERÍN Milan  04.03.1965 TAT Martin  43:41 
      

15 (34) 
 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  43:57 
      

16 (27) 
 

PAVLÍK Ivan  02.10.1978 KBBS Turčianske Teplice  44:41 
      

17 (39) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:33 
      

18 (21) 
 

ONDRAŠÍK Jozef  21.08.1980 Považan Pruské  45:38 
      

19 (22) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 MALCO Myjava  45:41 
      

20 (66) 
 

JUNGA Marián  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:53 
      

21 (111) 
 

OLAŠ Martin  20.03.1986 Dubnica nad Váhom  46:11 
      

22 (134) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:16 
      

23 (74) 
 

LIČKO Matúš  17.12.1978 Roxidust  46:21 
      

24 (69) 
 

BOČINEC Stanislav  1985 Dubnica nad Váhom  46:26 
      

25 (99) 
 

ALBERT Ján  02.04.1976 Ráztočno  46:31 
      

26 (49) 
 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:59 
      

27 (56) 
 

DELINGEROVÁ Marie  29.01.1976 AK Kroměříž  47:16 
      

28 (24) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  47:42 
      

29 (91) 
 

KLOBUČNIK Mário  17.03.1977 Púchov  47:45 
      

30 (48) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  47:59 
      

31 (87) 
 

BORTEL Pavol  05.08.1976 Dubnica nad Váhom  48:04 
      

32 (119) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  48:19 
      

33 (8) 
 

TARANA Jaroslav  19.03.1966 Čierne  48:44 
      

34 (47) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 Banská Bystrica  48:48 
      

35 (18) 
 

CAPEK Martin  06.04.1984 CK Turzovka  49:08 
      

36 (35) 
 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  49:21 
      

37 (122) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  49:31 
      

38 (64) 
 

ČERVENÁK František  06.09.1960 Nitra  49:53 
      

39 (2) 
 

HOLMAN Tomáš  11.06.2001 ASK Benecko  50:04 
      

40 (124) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  50:13 
      

41 (30) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  50:24 
      

42 (51) 
 

MUTALA Mário  11.07.1995 Dubnica nad Váhom  50:32 
      

43 (52) 
 

DRGA Adam  23.11.1994 Ilava  50:32 
      

44 (123) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:38 
      



45 (9) 
 

JASEK Tadeusz  31.10.1951 PZWLA POLSKA  50:43 
      

46 (88) 
 

PALČEK Luboš  20.05.1976 Košeca  50:44 
      

47 (46) 
 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:02 
      

48 (50) 
 

BREZÁNI Štefan  19.02.1984 Rajec  51:05 
      

49 (118) 
 

PROKEŠ Michal  13.11.1986 Adidas Runners Bratislava  51:40 
      

50 (104) 
 

HUDEC Marian  18.10.1967 Klub bež. a priat. športu Púchov  51:52 
      

51 (57) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Žilina  51:58 
      

52 (63) 
 

PRTŠEK Henrich  14.04.1971 Behame.sk  52:02 
      

53 (90) 
 

SÝKORA Lukáš  21.06.1990 AK Olomouc  52:15 
      

54 (58) 
 

WALEK Bronislav  27.01.1957 Hrádek  52:19 
      

55 (42) 
 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  52:32 
      

56 (26) 
 

VOJTAS Nicolas  19.01.2000 KBBS Turčianske Teplice  52:43 
      

57 (45) 
 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:04 
      

58 (121) 
 

HOWORKA Nina  20.05.1980 AK Slávia UK Bratislava  53:19 
      

59 (114) 
 

TOMAN Ľubomír  09.04.1986 Sparťania  53:42 
      

60 (68) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  53:48 
      

61 (19) 
 

PAUČEK Juraj  05.12.1974 Extreme Obstacle Runners  54:34 
      

62 (38) 
 

LAŠŠÁK Dušan  18.01.1951 Atletický klub ZŤS Martin  54:43 
      

63 (40) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  55:13 
      

64 (112) 
 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  55:48 
      

65 (125) 
 

MURCIN Florián  28.04.1993 Bernohy.sk  56:04 
      

66 (127) 
 

UHLÁR Zdenko  21.08.1976 Diviacka Nová Ves  56:13 
      

67 (23) 
 

SZABO Marek  12.04.1979 Svinná  56:17 
      

68 (92) 
 

FORGÁČOVÁ Lucia  18.06.1980 Podiel  56:19 
      

69 (44) 
 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 Lednické Rovne  56:35 
      

70 (108) 
 

PAZDERA Martin  23.11.1986 Vysolaje  56:42 
      

71 (36) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 MFK Nová Dubnica  56:44 
      

72 (89) 
 

SÝKORA Josef  19.07.1963 Valašská Polanka  57:16 
      

73 (37) 
 

BARÁTH Marek  06.10.1977 Bratislava  57:24 
      

74 (81) 
 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  57:39 
      

75 (65) 
 

NOVÁK Daniel  14.12.1984 Púchov  57:48 
      

76 (67) 
 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  57:52 
      

77 (96) 
 

VALKOVÁ Zuzana  10.11.1999 Topoľčany  57:58 
      

78 (6) 
 

POŠTEK František  20.01.1963 Krásno nad Kysucou  58:09 
      

79 (76) 
 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 Nedožery  58:13 
      

80 (54) 
 

BELIANSKÁ Erika  20.06.1999 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  58:15 
      

81 (105) 
 

CIESARIK Michal  30.12.1985 Púchov  58:16 
      

82 (5) 
 

PŘÍVĚTIVÝ Miroslav  28.11.1953 Příbor  58:17 
      

83 (72) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  58:28 
      

84 (126) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  58:36 
      

85 (75) 
 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  58:58 
      

86 (102) 
 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  59:18 
      

87 (62) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  59:40 
      

88 (79) 
 

ZGODAVOVA Daniela  03.01.1977 Poprad  59:43 
      

89 (109) 
 

ADAMKOVIC Marian  25.04.1964 Banovski behuni  1:00:21 
      

90 (85) 
 

ŠVIHEL Miroslav  03.12.1958 BS Slopné  1:00:29 
      

91 (43) 
 

STRAPKO Peter  05.12.1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:29 
      

92 (93) 
 

BULÍK Milan  16.08.1967 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:49 
      



93 (95) 
 

VALKO Štefan  07.07.1966 Topoľčany  1:01:17 
      

94 (131) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  1:01:21 
      

95 (94) 
 

VÝŠKRABKA Ján  13.02.1968 Nitrianské Rudno  1:01:22 
      

96 (115) 
 

DAŇO Ferdinand  20.09.1963 Sedmerovec  1:01:22 
      

97 (97) 
 

SEDLÁK Pavol  15.08.1978 Navrchol.sk  1:01:25 
      

98 (11) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Dubnica nad Váhom  1:01:31 
      

99 (3) 
 

LES Josef  19.06.1947 TJ Maratonstav Úpice  1:01:32 
      

100 (128) 
 

JAKÚBEK Milan  21.12.1974 Ilava  1:01:40 
      

101 (20) 
 

ŠIATINSKÁ Stanislava  01.04.1976 Oslany  1:01:44 
      

102 (84) 
 

KOBLIHA Milan  19.05.1957 LRS Vyškov  1:01:48 
      

103 (28) 
 

MATEJÍČKOVÁ Veronika  05.05.1997 Žiar nad Hronom  1:01:52 
      

104 (103) 
 

MICHALÍK Ján  26.09.1957 HO James Solčany  1:01:53 
      

105 (133) 
 

ŠTORCELOVÁ Dorota  26.03.1995 Dubnica nad Váhom  1:02:14 
      

106 (83) 
 

DVOŘÁKOVÁ Eva  21.07.1955 Prostejov  1:02:22 
      

107 (29) 
 

MATEJÍČKOVÁ Alena  01.03.1969 Žiar nad Hronom  1:02:28 
      

108 (132) 
 

OKRUHLICA Ľubomír  01.06.1952 Nezávislosť Bratislava  1:02:40 
      

109 (15) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:03:13 
      

110 (100) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Dulov  1:03:31 
      

111 (78) 
 

STAROŇOVÁ Anna  18.03.1948 LK Opalisko Závažná Poruba  1:03:39 
      

112 (13) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:03:50 
      

113 (98) 
 

MADAJ Ľubomír  20.06.1962 Ráztočno  1:04:20 
      

114 (116) 
 

DAŇOVÁ Ľudmila  1996 Sedmerovec  1:05:12 
      

115 (130) 
 

ŠMIHÁLOVÁ Renáta  22.02.1993 Happy Feet  1:05:47 
      

116 (120) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:06:30 
      

117 (53) 
 

BACHORÍKOVÁ Lenka  07.08.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  1:08:46 
      

118 (107) 
 

BARTHOVA Zuzana  17.05.1965 BŠK Banska Bystrica  1:08:57 
      

119 (55) 
 

SOĽÁR Peter  09.04.1977 ŠK pre Radosť  1:10:16 
      

120 (70) 
 

LIŠČÁK Pavel  30.03.1967 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:16:56 
      

121 (4) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratonstav Úpice  1:17:08 
      

122 (1) 
 

VRAŠTILOVÁ Miloslava  18.08.1956 Maratonstav Úpice  1:22:44 
      

123 (10) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Čachtice  1:23:39 
      

124 (41) 
 

PAGÁČ František  09.10.1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:24:56 
      

125 (113) 
 

FATURÍKOVÁ Dominika  29.05.1987 Mikošovce  1:24:57 
      

126 (32) 
 

ČÍŽ František  17.03.1935 Prievidza  1:25:58 
      

127 (77) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  1:34:22 
      

128 (110) 
 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:35:35 
      

129 (33) 
 

HAJRO Anton  14.07.1935 Sebedražie  1:44:06 
      

 
(7) 

 

FIAMIN Ivan  25.07.1941 Bratislava  DNF 
      

 



(112) 9 km Nordic walking - Muži 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (12) 
 

ŠIŠKA Milan  01.02.1944 Dubnica nad Váhom  1:26:37 
      

(113) 9 km Nordic walking - Ženy 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
      

1 (31) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  1:18:33 
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